

Yenney's Rentals, Inc.**2025****907-235-8270 phone**

60920 East End Road

yenney@gci.net

PO Box 2967

yenneys.com

Homer, AK. 99603

EXCAVATORS:

				DAY	WEEK	MONTH
			HP	8 HRS	40 HRS	176 HRS
U55-5	Kubota	Compact Excavator	47	\$560	\$1,960	\$4,900
E-50	Bobcat	Compact Excavator	42	\$540	\$1,890	\$4,725
KX-040	Kubota	Compact Excavator	40	\$480	\$1,680	\$4,200
E-35	Bobcat	Compact Excavator	31	\$460	\$1,610	\$4,025

LOADERS:

544-E	John Deere	Front-End Loader	120	\$600	\$2,100	\$5,250
T-770	Bobcat	Track Loader	93	\$520	\$1,820	\$4,550
T-595	Bobcat	Track Loader	75	\$440	\$1,540	\$3,850
2TS-7T	JCB	Track Tele-Skid Loader	74	\$475	\$1,663	\$4,156
TL-140	Takeuchi	Track Loader	81	\$400	\$1,400	\$3,500
S-250	Bobcat	Skidsteer Loader	75	\$400	\$1,400	\$3,500
S-160	Bobcat	Skidsteer Loader	56	\$350	\$1,225	\$3,063

LIFTS:

GTH-636	Genie	Telescopic Forklift	99	\$480	\$1,680	\$4,200
RS5-19	Gehl	Telescopic Forklift	69	\$400	\$1,400	\$3,500
GS-3268	Genie	Scissor Lift RT	22	\$340	\$1,190	\$2,975
Z-34/22	Genie	Z-Boom Lift	26	\$380	\$1,330	\$3,325
TZ-34/20	Genie	Z-Boom Lift - Towable	E	\$270	\$945	\$2,363

ATTACHMENTS:

15-C	Bobcat	Auger 6", 9", 12", 18", 24"		\$120	\$420	\$1,050
LT-313	Bobcat	Trencher 8"W x 4'D		\$120	\$420	\$1,050
	Bobcat	Fork Grapple 66"		\$120	\$420	\$1,050
	John Deere	Forks or Stinger-Boom		\$120	\$420	\$1,050
	Bobcat/JCB	Forks 36"		\$60	\$210	\$525
	Bobcat	Auger Bit Only - Any Size		\$60	\$210	\$525

TRAILERS ETC:

T-12-T	Towmaster	2-Axle Trailer		\$140	\$490	\$1,225
4-K	PW	1-Axle Trailer		\$90	\$315	\$788
P-185	Ingersoll	Air Compressor - Towable		\$200	\$700	\$1,750
LP-42104	Ingersoll	Light Plant - Towable		\$100	\$350	\$875



Yenney's Rentals, Inc.			2025	DAY	WEEK	MONTH
MISC:				8 HRS	40 HRS	176 HRS
500-BTU	Frost	Clean-Air Heater		\$140	\$490	\$1,225
350-BTU	Frost	Clean-Air Heater		\$120	\$420	\$1,050
200-BTU	Frost	Clean-Air Heater		\$100	\$350	\$875
	Clemco	Sand Blaster 300#		\$200	\$700	\$1,750
250-G	Miller	Welder		\$120	\$420	\$1,050
		Concrete Power Trawl		\$130	\$455	\$1,138
		Concrete Power Screed		\$100	\$350	\$875
		Concrete Core Drill 4" & 6"		\$100	\$350	\$875
95-CM	Stone	Concrete Mixer 9 CF		\$90	\$315	\$788
MC-64-P	Multiquip	Concrete Mixer 6 CF		\$70	\$245	\$613
	Wyco	Concrete Vibrator 1"D x 8'L		\$70	\$245	\$613
		Concrete Blanket 12' x 25'		\$15	\$53	\$131
JJ	Wacker	Rammer Compactor		\$80	\$280	\$700
		Plate Compactor		\$70	\$245	\$613
	Stanley	Jack Hammer 85# Gas		\$120	\$420	\$1,050
	Bosch	Jack Hammer 70# Elec.		\$80	\$280	\$700
4500 PSI		Pressure Washer - Cold		\$80	\$280	\$700
Horse	Troy-Bilt	Tiller		\$80	\$280	\$700
	Jancy	Drill Press - Magnetic		\$70	\$245	\$613
TE-50	Hilti	Hammer Drill		\$50	\$175	\$438
		Sheetrock Jack		\$40	\$140	\$350
	Honda	Water Pump 2"		\$40	\$140	\$350
		Painter's Scaffolding		\$20	\$70	\$175
		Drain Snake 100' - Manual		\$20	\$70	\$175

DELIVERY & PICK-UP (ROUND TRIP RATE)

Homer 10 MP	\$140
East End 10-20 MP	\$220
Anchor Point	\$220
Voznesenka	\$270
Nikolaevsk	\$270
Happy Valley	\$270
Ninilchik	\$295
Razdolna	\$295

CLEANING CHARGES ARE \$125 PER HOUR.

Equipment provided clean & full of fuel.
Fuel will be charged per gallon.

			Per Hour
		Any Equipment with Operator	\$250
		544-E & GTH-636 w/o Operator	\$200
		All Other Equipment w/o Operator	\$150
		Moving Customer's Equipment	\$150